Válassza a
megbízható
minőséget
Design
RADIÁTOROK
Design
RADIÁTOROK
A legkedveltebb design radiátor

Matt fekete AUGS0224
Szín
Króm ATSGS0202
Matt fehér ATSGS0221
Matt fekete ATSGS0224
Szín
Króm AVIGS0202
Matt fehér AVIGS0221
Matt fekete AVIGS0224
Design
radiátorszelepek
készletről
A feltüntett hőteljesítmények 75/65/20 °C paraméterek esetén értendőek.
  TIPP – A fix (direkt) bekötésű fűtőpatronokat új építésű ingatlanok esetén ajánljuk.
FEHÉR TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300W 300W
RADHEAT600W 600W
RADHEAT1000W 1000W
FÉNYES FEKETE TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300B 300W
RADHEAT600B 600W
RADHEAT1000B 1000W
KRÓM TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300CR 300W
RADHEAT600CR 600W
RADHEAT1000CR 1000W
MATT FEKETE TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300MB  300W
RADHEAT600MB 600W
RADHEAT1000MB 1000W
FEHÉR TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300FF 300W
RADHEAT600FF 600W
RADHEAT1000FF 1000W
FÉNYES FEKETE TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300FB 300W
RADHEAT600FB 600W
RADHEAT1000FB 1000W
KRÓM TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300FK 300W
RADHEAT600FK 600W
RADHEAT1000FK 1000W
MATT FEKETE TELJESÍTMÉNY
RADHEAT300BF  300W
RADHEAT600BF 600W
RADHEAT1000BF 1000W
Válassza az energiatakarékosságot
HEC FŰTŐPATRON
� Intelligens hőmérsékletszabályozás
� Szárító funkció